inuisibiliter descendens secundauit vginē. Esa. ly. Kora
 re. c. li. desup r nubes pluit iusti apertat terra r germin-
 net saluatore. r Et ut. i. pps rpiam? i. ecclia.
 v Germinabit sicut lilū. p puritate vite. r Et erit
 pet radix ei? Radix em ecclie est ipe rps fm q3 declarat
 viffule Aug. sup ps.
 3. Ita radix erupit qsi
 aplos alioq3 fideles
 pruit. iō subdit.
 v Abū rami ei? .i.
 de virtute in virtū.
 3 Et erit quasi oli-
 ua que semp est in vi-
 a Gloria ei? (rote.
 q3 glia rpi nō marces-
 b Et odor ei? (lat.
 id est fame bonitaz
 rpi in se r ei? discipu-
 lis diffundetur. sicut
 parit unperum per
 vniuersum orbē. pro-
 pter qd dicit apls. q.
 Corith. ij. rps ben?
 odor lum? in omni
 loco.
 c Conuertent seden-
 tes in vmbra ei? sez
 rpi et p3 p trāstatio-
 nes chaldaica supra

allegatā. d Quent tritico. i. eucharistie sacramēto
 qd officit in pane tritico. r hic panis dat vitā mundo.
 Job. vi. Si quis manducauerit et hoc pane viuet ieter
 nū. r ppter hoc ionathā fil? ozie qui fecit trāstatiōnem
 chaldaica loco hū? Quēt tritico. trāstulit. Cūificabun-
 tur mortui. Cūificus em r eius discipuli in noie ei? legū-
 tur multos mortuos suscitasse. e Et germinabit q3
 si vinea. ppter hoc dicit saluator. Job. xv. Ego sum vñs ve-
 ra r vos palmites. f Memorale ei? sicut vinū liba-
 ni. ipe em mōtē istū cresecbat vinū optimū memoria vñ-
 gnū. g Ephraim. supple dicit. h Quid mihi
 vltra idola. multi em de decē tribubz reuersi a regno af-
 syroz creditur ad p3dicationē aploz altozūq3 rpi disci-
 puloz. omni idolatria r supstitione delecta. licet em in-
 ter qui redierunt de babilone nō legant postea idola
 trāse nisi aliq3 pauci machabeoz tpe. illi r de decē trib-
 bubz q nō reuerit de captiuitate p assyrios. sacra ido-
 la coluerūt. saltē vt pote inter idolatras p morantes.
 i Ego exaudia. orationes ei?. l Et dirigā eū i. via
 salutis. l Ego vt abierē vrentē. s. faciam enim.
 m Et me fructus tu? sicut dicitū est capitulo pceden-
 ti. tātm modo in me auxiliū tuū. hic mutat modus loqū-
 di d3 tertia psona ad scđam. n Quis sapiēs. hic ad-
 mirat pauca tē credētū. licet em pñiū credentes rpo
 fuerint iudei. tamen fuerunt pauci cōperatiue respectu
 remaneurium i infidelitate. quod ppheta admiratur
 cū videret in spiritu rpi tot r tanta miracula facturū
 q3 merito sibi ab omnibz erat credendū iō subdit.
 n Quis sapiēs. sapia desursum descendere que est sua
 dils r bonis pñtiēs iaco. iij. o Et intelliget ista.
 quasi diceret pauci ppatie intelligēt dicta pphaz.
 p Et sciet. hec que dicta sunt. q Quia recte vñ dñi
 scz pcepta de calogi r euangeli? r cōsimilia.
 r Et iusti ambulabūt in eis. i. iustificati p fidē rpi p-
 cedēt in eis de vntute in virtutē. s Preuicatorēs
 vō corruent in eis. qui casus r si erāt ordinem diuine
 misericordie. tñ intrat ordinē sue iusticie. fm que pñiū

Prologus

rio peccator ad gl'am dei cedit et elector qui cum eo regnabunt in secula seculorum Amen. In ca. xiiij. vbi dicitur in postilla. Et reddemus vitulos.

Quedam glossa hebraica super istud verbum. Reddemus vitulos sic dicit. Soluemus seu reddemus commensatione labio

rum in loco virtuosorum, magis enim placet propter deo in quo requiritur perfectio labiorum quam sacrificia. unde de capro emissario per quem exprimitur anima totum populum videtur per se. Et nihil accedebat ad altare nisi solus perfectio dicitur enim ibi sic. Testatur super eum omnia peccata filiorum israel.

In eo. c. vbi dicitur in postilla. Preuaricatores vero corruperunt in eis.

Aditio.

Preuaricatores dicitur per istam glossam conuere in visum dicitur eo modo quod dicitur. Luc. ca. ij. Ecce hic positus est in ruinam.

Incipit expositio primi prologi super vitum in iobelelem prophetam.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Sic et in hunc prophetam dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

In diebus ozie qui alto nomine dicitur azarias. De quo legitur in regum. xiiij. et in regum. xvij.

Incipit prologus in iobelelem prophetam.

Ancus Jobel apud hebreos dicitur. Et sic ibi sicut dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

ioiada sacerdos interfecta athalia instituit in regnum. de quo legitur in regum. xij. sed fuit rex israel filius ioachaz regis israel. de quo legitur in regum. xij. De his quatuor regibus iuda legitur in regum. xij. Paral. xvi. et xxij. et xxv. et xxvi. Porro dicitur exponit verba que ponuntur in titulo. Sic enim intitulatur iobelelem.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Ancus Jobel dicitur in postilla. In quo dicitur. In quo dicitur. In quo dicitur.

Explicit qualiscumque expositio istius prologi.